ПРОЕКТ

внесен Главой Администрации города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                              Принято

____________________

О внесении изменений в решение Думы
города Ханты-Мансийска от 03 декабря
2013 года №450-V РД «О Положении
о размерах и условиях оплаты труда
и иных выплат руководителям и
работникам муниципальных казенных
учреждений города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в решение Думы города Ханты-Мансийска от 03 декабря 2013 года №450-V РД «О Положении о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям и работникам муниципальных казенных учреждений города Ханты-Мансийска» (в редакции решения Думы города Ханты-Мансийска от 17 июля 2015 года №683-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы города Ханты-Мансийска от 03 декабря 2013 года №450-V РД «О Положении о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям и работникам муниципальных казенных учреждений города Ханты-Мансийска» (далее – Решение) следующие изменения:

а)в преамбуле слова «частью 3 статьи 82» заменить словами «пунктом 30.1 части 2 статьи 30»;

б) в пункте 4.7, подпункте 4.7.1 пункта 4.7 приложения к Решению слова «и профессиональным праздникам» исключить;

в)пункт 4.7 приложения к Решению дополнить подпунктом 4.7.3 следующего содержания:

«4.7.3.Премии не выплачиваются лицам, проработавшим в учреждении менее одного месяца.»;
г)пункт 5.2 приложения к Решению после слов «и далее через каждые 5 лет» дополнить словами «выплачивается при условии осуществления работником учреждения непрерывной трудовой деятельности в муниципальном казенном учреждении города Ханты-Мансийска не менее 5 лет».
2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня его официального опубликования.
Глава города Ханты-Мансийска                                          В.А. Филипенко
Подписано

_____________________
Ханты - Мансийск

________________

№ ______ - V  РД